
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 26.12.2013 № 1364 «О порядке осуществления органами 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, структурными 

подразделениями администрации ЗАТО г.Североморск и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий 

главных администраторов доходов бюджета ЗАТО г. Североморск» (с 

изменениями), дополнив пункт 1 Порядка осуществления органами 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, структурными 

подразделениями администрации ЗАТО г.Североморск и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий 

главных администраторов доходов бюджета ЗАТО г.Североморск, 

подпунктами: 

«ж) ведут реестр источников доходов бюджета по закрепленным за 

ним источникам доходов на основании перечня источников доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации; 

 

          от 11.04.2017 г.                                                                     № 565 

О внесении изменений в постановление  

администрации ЗАТО г. Североморск  

от 26.12.2013 № 1364 «О порядке  

осуществления органами местного  

самоуправления ЗАТО г.Североморск,  

структурными подразделениями  

администрации ЗАТО г.Североморск  

и (или) находящимися в их ведении  

казенными учреждениями полномочий  

главных администраторов доходов  

бюджета ЗАТО г. Североморск»  

(с изменениями) 

consultantplus://offline/ref=F7A52A38751FE54515D7465379F2C87840E4AADC54D2A42C2983D23FD8D6912660CD27ADB244h8D7G


2 

 

з) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет в соответствии с общими требованиями, установленными 

Правительством Российской Федерации.».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г. Североморск. 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

 
 


